

Výkaz výměr

Název stavby:	Cetin, překládka kabelů	Objednatel:	město Litovel	IČ/DIČ:	
Druh stavby:	NOVOSTAVBA	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	LITOVEL	Zhotovitel:	SWIETELSKY stavební s.r.o.	IČ/DIČ:	480 35 599/CZ48035599
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	0,00	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	0,00	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	0,00			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		0,00				
Přesun hmot a sutí		0,00				
ZRN celkem		736 181,78	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	736 181,78
Základ 21%	736 181,78	DPH 21%	154 598,17	Celkem včetně DPH	890 779,95

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Výkaz výměr - rekapitulace

Název stavby:	Cetin, překládka kabelů	Objednatel:	město Litovel
Druh stavby:	NOVOSTAVBA	Projektant:	
Lokalita:	LITOVEL	Zhotovitel:	SWIETELSKY stavební s.r.o.
Zpracoval:		Zpracováno dne:	
Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - celkem	
1	Sanace 0,330-0,390; 0,330-0,032	570 853,59	
2	Telecom- výkopek	115 718,19	
12	Vjezdy - skladba KSC	49 610,00	
		Celkem:	736 181,78

Výkaz výměr

Název stavby: Cetin, překládka kabelů	Doba výstavby:	Objednatel: město Litovel
Druh stavby: NOVOSTAVBA	Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita: LITOVEL	Konec výstavby:	Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.
JKSO:	Zpracováno dne:	Zpracoval:

Č	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)		Cenová soustava
							Celkem	
1 Sanace 0,330-0,390; 0,032-0,330						570 853,59		
1	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 (0,3*240+0,2*3176,6)/2	m3	353,66	83,50	29 530,61		SOD
2	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení 707,32/2	m3	353,66	431,10	152 462,83		CS ÚRS 2020 01
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 707,32/2	m3	353,66	134,10	47 425,81		SOD
	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním (240+3176,6)/2 149,8+35,8+35,1+2346,5+279,4+470= 3416,6 m2	m2	1 708,30	7,10	12 128,93		SOD
	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4 (1,8*707,32)/2	t	636,59	176,40	112 294,12		SOD
	564861111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm, štěrkodrt' frakce 0-32 mm 3176,6/2	m2	1 588,30	116,30	184 719,29		SOD
	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm 240,0/2	m2	120,00	269,10	32 292,00		CS ÚRS 2020 01
2 Telecom						115 718,19		
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 0,4*0,5*662,34	m3	132,47	134,10	17 763,96		SOD
3	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3 132,47	m3	132,47	40,14	5 317,27		CS ÚRS 2020 01
4	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m 0,1*0,5*662,34	m3	33,12	169,20	5 603,40		CS ÚRS 2020 01
5	58331345	kamenivo těžené drobné tříděné frakce 0-4 33,12*2,1	t	69,55	232,20	16 149,97		CS ÚRS 2020 01
6	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm 0,5*662,34	m2	331,17	87,03	28 821,73		CS ÚRS 2020 01
7	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4 1,8*132,47	t	238,45	176,40	42 061,87		SOD
12 Vjezdy- skladba KSC						49 610,00		
8	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 100 mm (189,7+26,3+235)/2	m2	225,50	220,00	49 610,00		Vlastní
Celkem:						736 181,78		

Poznámka: